3

Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2022 № 583
г. Волгодонск
О создании штаба по повышению устойчивости экономики муниципального образования «Город Волгодонск» в условиях санкций
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Ростовской области от 02.03.2022 №40 «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Ростовской области от 01.04.2022 № 68», в целях обеспечения социальной стабильности и устойчивого развития экономики муниципального образования «Город Волгодонск»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать штаб по повышению устойчивости экономики муниципального образования «Город Волгодонск» в условиях санкций.
2. Утвердить состав штаба по повышению устойчивости экономики муниципального образования «Город Волгодонск» в условиях санкций согласно приложению.
3. Общему отделу Администрации города Волгодонска (Н.В. Чуприна) разместить постановление на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Волгодонска

                  С.М. Макаров
Постановление вносит отдел

экономического развития
	Приложение

к постановлению Администрации города Волгодонска

от 05.03.2022 № 583

СОСТАВ

штаба по повышению устойчивости экономики муниципального

образования «Город Волгодонск» в условиях санкций
	Макаров
Сергей Михайлович
	–
	Глава Администрации города Волгодонска, руководитель штаба

	Тищенко
Наталия Ивановна
	–
	исполняющий обязанности заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике, заместитель руководителя штаба

	Кулеша
Вадим Иванович
	–
	заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству, заместитель руководителя штаба

	Лобова
Светлана Альбертовна
	–
	ведущий специалист отдела экономического развития Администрации города Волгодонска, секретарь штаба

	Вялых
Марина Александровна
	–
	начальник Финансового управления Администрации города Волгодонска

	Забазнов

Юрий Сергеевич
	–
	заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству

	Копылкова
Нелли Михайловна
	–
	начальник правового управления Администрации города Волгодонска

	Мельникова
Альбика Саидовна
	–
	руководитель Государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Волгодонска» (по согласованию)

	Орлова
Ирина Владимировна
	–
	исполняющий обязанности заместителя Администрации города Волгодонска по кадровой политике и взаимодействию с правоохранительными органами

	Пашко
Андрей Анатольевич

	–
	заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию

	Пятикова
Наталья Александровна
	–
	руководитель Межрайонной ИФНС России №4 по Ростовской области (по согласованию)

	Снежко
Марина Жоржевна
	–
	начальник отдела государственной статистики в г.Волгодонске (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска                                            И.В. Орлова